

ZARZĄDZENIE NR 106/2016
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG

z dnia 16 marca 2016 r.

**zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu komisji konkursowej wyłaniającej kandydata
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Elblągu**

Na podstawie art.36a ust. 6 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35 i 64) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 83/2016 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie powołania składu komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Elblągu § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”, w składzie:

- 1) Małgorzata Sowicka - przedstawiciel organu prowadzącego;
- 2) Beata Nosewicz - przedstawiciel organu prowadzącego;
- 3) Paweł Głowacki - przedstawiciel organu prowadzącego;
- 4) Wiesława Kopka - przedstawiciel organu prowadzącego;
- 5) Halina Użuk - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty;
- 6) Teresa Bednarz - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty;
- 7) Dorota Szepczyńska - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty;
- 8) Ewa Czarnecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1;
- 9) Jolanta Bednarczuk - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1;
- 10) Gerhard Przybylski - przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego;
- 11) Aldona Iwko - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty NSZZ „Solidarność”;
- 12) Jolanta Stańczak-Dziuda - przedstawiciel Związku Zawodowego Kadry Kierowniczej Elbląskich Szkół i Placówek Oświatowych;
- 13) Małgorzata Pawlikowska - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych;
- 14) Przemysław Pałkowski- przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związku Zawodowego Oświata w Katowicach.

2. Na przewodniczącą komisji wyznacza się Małgorzatę Sowicką.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Witold Wróblewski

Uzasadnienie

Prezydent Miasta – na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) – zarządzeniem Nr 83/2016 z dnia 25 lutego 2016 r. powołał komisję konkursową.

Niemniej jednak Zarząd Związku Zawodowego Oświata w Katowicach pismem z 14 marca 2016 r. zmienił swojego przedstawiciela i delegował do składu komisji konkursowej dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Elblągu za panią Joannę Kołakowską pana Przemysława Pałkowskiego.

Dlatego też zachodzi konieczność dokonania zmiany.

Zarządzenie nie rodzi skutków finansowych.

DYREKTOR DEPARTAMENTU


Małgorzata Sowicka